2024年5月23日 星期四 无障碍浏览 微博

首页 省局政务 体育新闻 全民健身 竞技体育 体育产业 观点声音 政民互动

您当前所在的位置：首页 > 体育新闻 > 通知公告

广东省体育局关于发布2024-2025年科技创新和体育文化发展科研项目申报指南
的通知

各有关单位：

　　根据广东省体育局体育科技工作安排，为深入研究建设现代化体育强省和加快转变体育发展中的重大瓶颈问题，充分调动科技

资源赋能广东体育事业发展，现发布本申报指南开展广东省体育局2024-2025年科技创新和体育文化发展科研项目申报工作。请参

考本指南（以附件1的选题参考范围为主要方向）和有关要求组织项目申报。有关事项通知如下：

　　一、申报条件

　　（一）申请人应遵守国家法律法规，拥护社会主义制度和中国共产党的领导，具有良好的思想品德、学术风尚和职业操守。

　　（二）项目负责人（即申报项目的第一申请人，下同）应具有中级及以上专业技术职称或具有博士学位。

　　（三）项目负责人与课题组成员必须从事实际研究工作并真正承担项目的组织与实施。

　　（四）鼓励教练员与科研人员共同参与申请项目。

　　（五）项目负责人正在主持的省、部级及以上科研项目不得超过2个。

　　（六）每个项目负责人只能申报一个项目；项目课题组成员最多可以参加两个项目的申报，所列项目课题组成员必须征得本人

同意。有广东省体育局科研项目延期、未结题课题者不得再次申报。

　　（七）申报项目课题组原则上由不少于两人、不超过六人（负责人除外）组成；确实认为本人已有足够的前期研究成果和研究

基础条件，有能力和时间按期保质完成研究任务的，可以单独申报，无需专门组成课题组。

　　（八）所有项目提交结项成果时应提交成果综述。

　　二、申报单位条件

　　（一）在广东省体育局系统内各单位、广东省内各高校、省级以上医院及相关科研机构等范围内，具备开展相关研究和开发能

力基础、能为申报项目实施提供必要条件予以保障的法人单位。

　　（二）申报单位需设有科研管理职能部门，并对科研项目进行全程的管理和审核，否则不予立项或予以撤销立项。

　　（三）广东省体育局各直属单位申请项目，受广东省体育局科教处直接管理。

　　三、申报程序

　　（一）凡符合以上规定条件的单位及个人均可申报。

　　（二）申报需填写《广东省体育局科研项目申请书》（附件2）和《广东省体育局科研项目论证活页》（附件3），并经所在单

位（须具有法人资格）审查、签署单位意见、加盖单位公章。上述材料提交截止日期为：2024年6月21日，提交方式：将盖章后的

扫 描 件 与 可 编 辑 版 一 并 发 送 至 广 东 省 体 育 局 科 教 处 邮 箱 ： styjkjc@126.com ， 同 时 填 写 问 卷 星 （ 网 址 ：

https://www.wjx.top/vm/woz3Mqm.aspx，二维码附后），无需报送纸质材料。

　　四、评审及立项

发布日期：2024-05-20 来源：本网 作者： 字体：[大 中 小] 背景颜色：

输入需要查找的信息

https://weibo.com/u/6489425858
https://tyj.gd.gov.cn/
https://tyj.gd.gov.cn/
https://tyj.gd.gov.cn/sjzw/index.html
https://tyj.gd.gov.cn/tyxw/index.html
https://tyj.gd.gov.cn/qmjs/index.html
https://tyj.gd.gov.cn/jjty/index.html
https://tyj.gd.gov.cn/tycy/index.html
https://tyj.gd.gov.cn/gdsy/index.html
https://tyj.gd.gov.cn/hdjlpt
https://tyj.gd.gov.cn/
https://tyj.gd.gov.cn/tyxw
https://tyj.gd.gov.cn/tyxw_tzgg
javascript:doZoom(18)
javascript:doZoom(15)
javascript:doZoom(14)

打印 关闭

友情链接

　　广东省体育局将委托第三方专家对申报的科研项目进行评审。成功申报人员或单位需遵守相关科研管理规定签订科研立项合同

书，并按照合同书约定实施项目研究工作。

　　五、有关要求

　　（一）申请人要如实填写申报材料，保证没有知识产权争议，不得有违背科研诚信要求的各类行为。凡弄虚作假者，一经发现

并查实后，取消五年申报资格；如获立项，即予撤项，追回立项经费并通报批评。

　　（二）为保证申报和评审工作的公正性和严肃性，由广东省体育局组织专家对申报项目进行评审。在评审会召开过程中，申报

单位或个人不得以任何名义走访、咨询或邀请评审组专家进行申报辅导。凡行贿或私自联系专家的，一经查实，将予以公开通报批

评；如获立项，一律撤项，并取消五年申报资格。

　　（三）项目完成最大时限为2025年12月。项目进行过程中将进行阶段检查，如发现研究项目不能按照研究阶段计划进行，广东

省体育局有权终止研究经费并追究相关责任。

　　（四）获准立项项目的负责人在项目执行期间要遵守相关承诺，履行约定义务，按期完成研究任务。项目研究的最终成果将进

行项目验收及绩效评估。

　　（五）各项目申报单位要加强对项目申报工作的组织和指导，认真审核，严格把关，努力提高申报质量。未经所在单位盖章同

意的项目申请书，不予受理。所有申报项目需经过形式审查初审后，进行评审复审，复审通过后将另行通知提交相应纸质版材料。

　　（六）申报受理截止时间为2024年6月21日，请在此之前将材料报送至广东省体育局科教处邮箱，逾期不予受理。

　　联系人：黄老师

　　电话：020-37591024；邮箱：styjkjc@126.com

　　附件：1.广东省体育局科研项目选题参考目录

　　　　　2.广东省体育局科研项目申请书

　　　　　3.广东省体育局科研项目论证活页

问卷星二维码

　　广东省体育局

　　2024年5月20日

政府及体育总局网站 市县体育局网站 下属单位及协会网站

javascript:window.print()
javascript:window.opener=null;window.close();
https://tyj.gd.gov.cn/attachment/0/550/550076/4427504.doc
https://tyj.gd.gov.cn/attachment/0/550/550077/4427504.doc
https://tyj.gd.gov.cn/attachment/0/550/550078/4427504.doc
javascript:;
http://service.weibo.com/share/share.php?url=https%3A%2F%2Ftyj.gd.gov.cn%2Ftyxw_tzgg%2Fcontent%2Fpost_4427504.html&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E4%BD%93%E8%82%B2%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8F%91%E5%B8%832024-2025%E5%B9%B4%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%92%8C%E4%BD%93%E8%82%B2%E6%96%87%E5%8C%96%E5%8F%91%E5%B1%95%E7%A7%91%E7%A0%94%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%94%B3%E6%8A%A5%E6%8C%87%E5%8D%97%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5&pic=https%3A%2F%2Ftyj.gd.gov.cn%2Ftyxw_tzgg%2Fcontent%2Fimages%2Fipv6_icon.png&appkey=

关于我们 | 网站地图 | 联系我们 | 办公地址

版权所有： 广东省体育局

备案号：粤ICP备2021143847号  网站标识码 4400000101

公安备案号：44010402002684

https://tyj.gd.gov.cn/wzgl_about/content/post_2859078.html
https://tyj.gd.gov.cn/wzgl_map/index.html
https://tyj.gd.gov.cn/wzgl_contact/content/post_2858869.html
https://tyj.gd.gov.cn/wzgl_address/content/post_2858870.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=14BF242756922DD2E053012819AC5DBB